
Хабаровский край 
Г ород Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №117

РЕШЕНИЕ

« 06» сентября 2021 года № 4

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 117р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе,в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Гребенщиковой Ольге Петровне 

ознакомитьчленов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 

графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой 

избирательной к о м и ц ^ ^ ^ ^ ^

Секретарь участковой 

избирательной кой*$(

М.П.

7 /V Мещеряков В.Н.
фамилия, инициалы

Г ребенщикова О.П.
фамилия, инициалы



УТВЕРЖДЕН 
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  117

от « 06 я сентября 2021 г. №  4

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  117 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Мещеряков
Владимир

Николаевич

Турцакова
Анна

Анатольевна

Г ребенщи 
кова Ольга 
Петровна

Зубова
Ольга

Валентино
вна

Бобко
Наталья

Игоревна

Виноградо 
ва Зинаида 
Ивановна

Федоров
Рустам

Николаевич

Евсюков
Алексей
Юрьевич

Зарипова
Алена

Евгеньевна

Чернышов 
а Марина 
Владимир 

овна

Козулина
Татьяна

Валерьевна

Цилуйко
Евгений

Анатольевич

Обе дин 
Дмитрий 

Сергеевич

Рамусь
Владимир

Федорович

Урсу
Наталья

Владимир
овна

Хрущёв
Александр
Игоревич

1 2 3 4 S 6 7 я я и> и 17 13 14 19 in 17

6 8 3 3 5 5

7 8 5 5

S 8 5 5

9 8 5

10 8 8

11 С 8 6 6 2 2 2 6 2 6 6 6

12В 8 8 8 8 8 8 8

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе




